COMPANHIA PAULISTA DE TRENS METROPOLITANOS – CPTM
CONCURSO PÚBLICO Nº 002/2018

AVISO Nº 24 – RESULTADO DA AVALIAÇÃO MÉDICA

A Companhia Paulista de Trens Metropolitanos – CPTM, no uso de suas atribuições legais, por meio da
empresa RBO Serviços Públicos e Projetos Municipais EIRELI – EPP, torna público os candidatos APTOS na
avaliação médica do Edital 002/2018:

CARGO: OPERADOR DE CIRCULAÇÃO (Maquinista)

CLASS INSCRIÇÃO NOME

2 22408 CARLOS JOSE DE OLIVEIRA

4 34963 ANDRE LUIS COELHO MEDINA

7 21019 THIAGO FERRARI

10 35415 GUSTAVO OLIVEIRA DA SILVA

11 30776 FELIPE BORGES CORREA

12 33493 JORGE ZARLENGA REGIANI

14 26927 JULIA SILVERIO MARTINS DOS SANTOS

16 28378 IVANILDO CHAGAS DE SOUZA

17 20144 ALLAN JONATAN LERMA

18 21934 DANNY REGEN DE OLIVEIRA CLETO

19 34957 NILZETE CERQUEIRA SANTANA COUTINHO

20 30069 ALAN PEREIRA SUTO

21 36651 CESAR LOPES DE OLIVEIRA

22 20393 WALACE JOSE CABRAL SANTOS

24 24455 VINICIUS DE OLIVEIRA RIBEIRO

25 27520 FELIPE BARBOSA DE SOUZA COSTA

26 36360 MATEUS GIACOMOZZI REIS

27 23746 FELIPE SARTI DA SILVA

29 37516 GABRIEL PEREIRA ALVES

30 21915 LUCAS PEREIRA ROCHA

31 28098 LUCAS DAMETTO ROCHA

32 33900 RODRIGO GOMES DE ALMEIDA

33 21682 ALISON VIANA CAMPOS

35 30499 CAIO CRISTHYAN DOS SANTOS CARVALHO SILVA

36 26110 GABRIEL UBALDO SILVEIRA

37 32577 ALLEF KRISTIAN TAVARES ROCHA

38 20557 RAFAEL ALENCAR FREITAS

39 28541 MARIA GABRIELLA SOARES FERREIRA

40 25306 JOSE ISRAEL DE ASSIS FILHO

43 36429 JULIO CESAR DI GIOVANNI

44 28202 PAULO HENRIQUE RIBEIRO

47 23137 FERNANDO SANTANA DA COSTA

50 23775 LAERTON AMORIM CORREIA

51 21216 ELIEUTON AGAMENON ALVES BARRETO SEGUNDO

52 20205 IRANILSON PORFIRIO GOMES

53 28186 MARCIA MIYUKI HAYASHI

55 22020 JADIR GONCALVES BATISTA

57 34707 DIEGO MIRANDA OLIVEIRA

58 23489 ALISSON HENRIQUE MELO DA CUNHA

59 21221 ANDRE RUIZ TOLEDO

60 36736 HENRIQUE ALVES DE OLIVEIRA

62 25490 BRUNO ROUILLER DOURADO

63 34561 MICHAEL DUTRA SANTOS

64 34147 MARCUS VINICIUS MOREIRA SILVA CASSALES

65 23064 LEANDRO RODRIGUES SAMPAIO

66 26107 RENAN SEMENSATO CARLONI

67 29199 CAIQUE DE LIMA SILVA

68 20078 HUGO TELES DOS SANTOS SOUZA

70 28248 FELIPPI COSTA VIDEIRA

72 28611 ERICK JONAS ROSSETO

73 28605 LUCAS RODRIGUES DE GODOY DOS SANTOS

74 22309 FILIPE LOPES MENDONCA

75 32215 MIGUEL OLIVEIRA BRINDO DA CRUZ

76 34431 FRANCISCO MELO SALUSTIANO NETO

77 20057 FILIPE GONÇALVES COSTA

80 28880 MATEUS AQUINO DE JESUS

81 24066 ARIEL ALVES PRADO

82 29250 OTAVIO GUILHERME XAVIER DA SILVA

83 25237 LUCAS GONÇALVES STOFALETI

90 30512 SILVIO ONODA

92 20615 HELIO YOGI

CARGO: OPERADOR DE CIRCULAÇÃO (Maquinista)

CLASS INSCRIÇÃO NOME

93 25246 SEBASTIAO SOUZA

95 27972 FABIANO LUCHINI ANTONIO

96 37681 REINALDO COSTA DE OLIVEIRA

98 26809 WESLEY SOUZA SANTANA

99 25290 DEISE APARECIDA DUTRA SOUZA

103 30988 VICTOR MERCURIO RODRIGUEZ LOPEZ

104 36368 DAVID ALVES SANTOS

105 29236 RAFAEL MOISES BEZERRA DA SILVA

106 30340 WAUBER BEZERRA DE MAGALHAES MAURICIO JUNIOR

107 23946 PAULO HENRIQUE REIS DA SILVA

108 20716 BRUNO GABRIEL TAUBERT

109 31804 WELLINGTON SAMPAIO DE SÁ

110 23096 PEDRO GONÇALVES GOMES DE LIMA

RESULTADO – CANDIDATOS COM DEFICIÊNCIA

CARGO: OPERADOR DE CIRCULAÇÃO (Maquinista)

CLASS INSCRIÇÃO NOME
4 27011 ALEX CARNEIRO DE LIMA LEMOS

Para recorrer do resultado da avaliação médica, o candidato deverá utilizar o endereço eletrônico da empresa
realizadora do certame www.rboconcursos.com.br, acessar a área do Concurso Público 002/2018 CPTM e
seguir as instruções ali contidas. O prazo de 2 (dois) dias úteis, terá como termo inicial às 0h01 do primeiro dia
útil até às 23h59 do segundo dia útil subsequente à publicação dos atos do Concurso Público. Para mais
informações referentes à interposição de recurso, o candidato poderá consultar o Capítulo 8 do edital de
abertura do certame.

Para que não alegue desconhecimento, este aviso está publicado no site www.rboconcursos.com.br

COMPANHIA PAULISTA DE TRENS METROPOLITANOS – CPTM

02/08/2018